
U C H W A Ł A  VI /4I/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 29 kwietnia 2003 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 rok 
oraz udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Czernikowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/, art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U Nr 15, poz. 148 /

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1 -
Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Czernikowo za rok 2002 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

Udzielić absolutorium Wójtowi Gminy Czernikowo za rok 2002.

U z a s a d n i e n i e

Rada Gminy w Czernikowie rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy z 
wykonania budżetu gminy za 2002 rok oraz zapoznała się z opinią składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej sprawie / uchwała Nr 
17/2003 z dnia 4 kwietnia 2003 r./.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Czernikowie przedstawiła radzie 
gminy wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. Rada Gminy 
zapoznała się również z opinią składu orzekającego RIO w sprawie tego 
wniosku / uchwała nr 17a/2003 z dnia 17 kwietnia 2003 r. /.
Głosowanie nad udzieleniem absolutorium przeprowadzono jako jawne.
W posiedzeniu rady brało udział 14 radnych, którzy podjęli uchwałę 
jednogłośnie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


